
LAYİHƏ ÜZRƏ MƏLUMAT BÜLLETENİ

Azərbaycanda vətəndaş iştirakçılığının
gücləndirilməsi (SPA)

Sosial media hesablarına keçidlər:

İcra müddəti: 01.01.2024 - 31.12.2025

ŞT ölkələri:
Azerbaijan

Aİ-nin maliyyə
yardımı:

€ 3 000 000

Ümumi
büdcə:

€ 3 401 261

Layihənin təsviri:
Səlahiyyətli vətəndaşlar ədalətli və bərabər hüquqlu cəmiyyətin əsas komponentidir. Vətəndaşların ifadəli təşəbbüsləri
yerli inkişaf və siyasət dialoqunda tərəfdaşlar kimi mühüm rol oynaya bilər. Vətəndaş iştirakçılığının gücləndirilməsi Aİ
ilə yaxınlaşma istiqamətində asanlaşdırıcı addım kimi Şərq Tərəfdaşlığında Aİ-nın qonşu ölkələrlə əməkdaşlığında
prioritet istiqamətlərdən biridir. Sözügedən layihə buradan irəli gəlir. Fəaliyyət çərçivəsində aşağıda seçilmiş
sektorlarda vətəndaşların iştirakçılığının təşviqi nəzərdə tutulur: I) Iqlim dəyişikliyi və ətraf mühit, o cümlədən COP29
tədbirinin küçirilməsinə dəstək, II) sağlamlıq imkanları məhdud olan insanların iştirakının artırılması, xüsusilə mina
qurbanlarına dəstək. Digər potensial sektorlar, ııı) gender bərabərliyinin təşviq edilməsi və ıv)gənclərin iştirakı, eləcə
də v) kənd və icmaların inkişaf etdirilməsi (o cümlədən, yerli iqtisadiyyatın təşviq edilməsi) və vı) sosial birlik.
Bu layihə Aİ-nın Şərq Tərəfdaşlığı regionunda təlimlər və təcrübə mübadiləsi vasitəsilə vətəndaşların təşəbbüslərini
gücləndirir. Tədqiqatlara və layihələrə dəstək vətəndaşların təşəbbüslərinə praktiki yanaşma vasitəsilə idarəetmə
bacarıqlarını, eləcə də təcrübədə biliklərini inkişaf etdirməyə imkan verir.Layihə hədəf qrupu kimi Azərbaycan xalqına
yönəlmişdir.

Gözlənilən nəticələr:
1.Vətəndaşların təşəbbüslərinin maliyyə, institusional və idarəetmə bacarıqları artırılıb
2.Vətənaşlar, vətəndaşların təşəbbüsləri və dirgər iştirkaçılar İctimai və Siyasət dialoqunda iştirak edirlər.
3.Vətəndaşlar və vətəndaşların təşəbbüsləri inkluziv və davamlı yerli inkişafa tövhə verirlər

Yaradılmış məlumat bülleteni: 24.11.2024
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